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KASZLE-Q Syrop na kaszel suchy i mokry 150 ml
 

Cena: 16,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWyrób medyczny KASZLE-Q syrop zawiera naturalne substancje czynne, unikalną mieszankę 5 ziół: babki (Plantago
lanceolata), kadzidłowca (Boswellia serrata), macierzanki (Thymus serpyllum), bazylii (Ocimum basilicum), eukaliptusa (Eucalyptus
globulus), które pomagają łagodzić najczęstsze objawy związane z przeziębieniem, takie jak: kaszel, podrażnione gardło, ból gardła,
drapanie w gardle. Szczególnie istotny jest ekstrakt z boswellii czyli kadzidłowca, który uzupełnia działanie klasycznych ziół, znacznie
zwiększając i wydłużając działanie syropu. Syrop KASZLE-Q tworzy warstwę ochronną na błonie śluzowej jamy ustnej i gardła. W ten
sposób KASZLE-Q łagodzi podrażnienia i kaszel oraz zmniejsza uczucie drapania w gardle.Zalecane spożycieDorośli: 1 łyżka stołowa
(15 ml) 3 razy dziennie.Dzieci: 1 łyżeczka (5 ml) 3 razy dziennie.Działanie na błonę śluzową gardła należy wspomóc poprzez krótkie
płukanie gardła zalecaną dawką syropu. W ten sposób preparat lepiej przylega i działa na zmienioną chorobowo błonę śluzową gardła,
podniebienia miękkiego i migdałków. Wstrząsnąć przed otwarciem. Nie stosować przez okres dłuższy niż 30 dni.WażneProdukt może
być stosowany od 3 roku życia. Może być stosowany przez osoby z celiakią, a także przez kobiety w ciąży i karmiące
piersią.SkładnikiWoda oczyszczona, sorbitol, fruktoza, wyciąg alkoholowo-wodny z babki lancetowatej, wyciąg alkoholowo- -wodny z
serdecznika, polisorbat 20, cytrynian trisodowy, kwas cytrynowy, sorbinian potasu, benzoesan sodu, guma ksantanowa, wodny ekstrakt
z bazylii, ekstrakt wodny z eukaliptusa, ekstrakt wodny z boswelli, aromat śliwkowo-miodowy, sukraloza, mentol, selen (selenit,
pentahydrat sodu).
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